
 受 付 規 定  

<バーベキューコース><焼きそばコース> 

以下の規定を基本とし、別途定めて提示した場合は、別途提示規定通りとします。 

受付人数と機材ご用意 

  小学生以上のお客様は、バーベキューのお申込が必要です。機材等は、お申込人数分をご用意いたします。 

  未就学のお子様の人数割合が、お申込人数の 5%を超える場合は、お申込が必要です。 

環境と焼き台 

自然の木々の雰囲気の野外(雨天時は屋内)で、炭焼台をご用意。スタイリッシュガスグリル(ｵﾌﾟｼｮﾝ)も楽しめます。 

レストラン等と異なり、自然の雰囲気の野外(雨天時は屋内、ハウス内)で行いますので 

自然環境の状況をご理解・ご承諾の上、また、必要に応じて、事前下見等、施設を精査の上 

お申し込みください。 

一人づつの焼き台ではなく、ご家族・カップル(1 台/組)、団体様(1 台/10～15 名様)ごとに 

ご用意いたします。丸グリル(通常)とスタイリッシユ(別途有料加算)がございます。 

天候・混雑状況によっては、さらに大人数でのご利用をお願いする場合がございます。 

開催場所 

メロンの森会場とバーベキューの森会場がございますが、その場所決定は、 

当日の混雑状況により、当方にて、配置設定させていただきます。 

バーベキューの森ご利用プランでお申込みのお客様は、バーベキューの森でご案内申し上げます。 

食材 

  一人前の量は、当方にて任意に定めた量目でご用意いたします。お持込みはできません。 

肉は小片が混在いたしますのでご理解下さい 

機材と調理 

   セルフですので、お客様ご自身、団体の幹事様の方々が焼いて、お楽しみください。 

  調理・味付け、配膳等はお客様ご自身でお願いいたします。 

わりばし・皿・調味料等、機材・食材 等一式はお申込人数分ご用意いたします。 

お持込み 

 食材のお持ち込みはできません。 

 お飲み物のお持込みは可能です。但しお持込み分の空き瓶・缶・ﾍﾟｯﾄﾎﾞﾄﾙ等はすべてお持ち帰りください。 

ご利用時間 

バーベキューご利用時間は、2 時間まで、焼きそばご利用時間は 90 分までとさせていただきます 

バーベキューの森ご利用プラン料金でお申込みのお客様は、バーベキュー3 時間まで、 

焼きそば 2 時間までとさせていただきます。 

植栽・器物等の損壊 

当方の植栽、設備、機材、資材の破損等が生じた場合、損害相当額の請求をさせていただく事がございます。 

お取消し 

 個人のお客様、団体のお客様のご予約のお取り消しは、ご予定当日の 

 11 日前までは無料、10 日以内の場合はご予算額の 60%をご請求申し上げさせて頂きます。 

 また、前日・当日のお取消しは、ご予算額の 100%をご請求申し上げさせて頂きます。 

全般 

弊企画内容とお客様の見解との相違に関する異議申し立ては、一切お受けできません。 

事前下見・お問合せ等、弊企画内容を精査ご理解の上、お申し込みください。 

 

以上の各事項に同意頂いたものとして、承ります。 

施設 フォレストパーク メロンの森 ネイチャースペース バーベキューの森     企画・運営 有限会社ライフステージ 


